
5

6

3

2

7

4

8

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年7月5日（日）4回水沢5日

12R エメラルダ賞Ｃ１一組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：32,000 円　／　3 着：16,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ローレルカンタータ
父:マーベラスサンデー  母:カントリーバッハ

牡  9 村上忍
56.0

1:45.0
(－)

3-3-3-3 39.8 － 1 508
(-3)

村上実（水沢）
佐々木寛明
タバタファーム

2 6 ダイワランクアップ
父:フジキセキ  母:カロンセギュール

牡  4 山本政聡
56.0

1:45.0
(ハナ)

2-2-2-2 40.5 － 2 481
(-5)

櫻田康二（盛岡）
戸崎利彦
ノーザンファーム

3 3 ダイワマックワン
父:Langfuhr  母:コートアウト

牡 10 阿部英俊
56.0

1:45.5
(3)

1-1-1-1 41.2 － 5 467
(-4)

瀬戸幸一（水沢）
坊垣内泰
社台ファーム

4 2 テンショウティアラ
父:アサクサデンエン  母:ダンシングクロス

牝  4 高橋悠里
54.0

1:45.6
(1/2)

4-5-5-4 39.9 － 3 478
(0)

畠山信一（水沢）
高橋昇市
北光牧場

5 7 コスモリオ
父:タイムパラドックス  母:マイネリーリオ

牝  6 菅原俊吏
54.0

1:45.8
(1)

5-4-4-5 40.3 － 7 514
(+8)

新田守（水沢）
高橋樹
ビッグレッドファーム

6 4 エルレーグル
父:マヤノトップガン  母:スペシャルウィーン

牡  4 関本淳
56.0

1:46.2
(2 1/2)

6-6-6-6 40.2 － 8 466
(-11)

晴山厚司（盛岡）
日吉純一
井高牧場

7 8 ヤマタケデュック
父:マンハッタンカフェ  母:アルシッペ

牝  4 高松亮
54.0

1:46.5
(1 3/4)

8-8-8-7 39.8 － 6 431
(-3)

晴山厚司（盛岡）
只野啓喜
株式会社　ミリオンファーム

8 1 タケノルピナス
父:キングヘイロー  母:タスク

牝  5 陶文峰
54.0

1:47.1
(4)

7-7-7-8 40.8 － 9 484
(-2)

三野宮通（水沢）
濱谷春勝
松浦牧場

** 9 マイネリッカ
父:ステイゴールド  母:マイネシャーナ

牝  5 山本聡哉
54.0

－
(中止)

9 － － 4 445
(-3)

佐藤雅彦（水沢）
佐藤弘樹
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,5,2,7,4,1,8,9

3,6,5,7,2,4,1,8

3,6,5,7,2,4,1,8

3,6,5,2,7,4,8,1

払戻金
単 勝 5 310円

複 勝 5 130円

6 110円

3 190円

ワイド 5-6 200円

3-5 570円

3-6 930円

枠 連 5-6 370円

馬 連 5-6 310円

馬 単 5-6 830円

3連複 3-5-6 1,340円

3連単 5-6-3 4,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


